ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 июня 2011 г.

№ 906
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.12.2009 №3354 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери» (в ред. от 24.01.2011 №71)
В связи с поступившим  Протестом Прокуратуры Центрального района  города Твери на Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  на муниципальной службе  в администрации города Твери, утвержденное постановлением Главы администрации города от 03.12.2009 №3354 (в ред. постановления администрации города от 24.01.2011 №71), в целях приведения вышеназванного муниципального правового акта в соответствие с требованиями законодательства о противодействии коррупции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы администрации города от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города В.М. Павлова.
Глава администрации города Твери

    В.Б. Толоко